

«Հաստատում են»
Դպրոցի տնօրեն



Է. Այվազյան

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Փոփոխված 26.11. 2018 թ.

1	15112000	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1494	400	597,6
2	3142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	60	155	9,3
3	3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	339	500	169,5
4	3221410	Կաղամբ ուշահաս	ԳՀ	կգ	105	92	9,66
5	3221410	Կաղամբ ուշահաս	ԳՀ	կգ	105	74	7,77
6	15111120	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	3400	230	782
7	15313000	Կարտոֆիլ ուշահաս	ԳՀ	կգ	160	480	76,8
8	15321000	Մրգահյութ	ԳՀ	լ	240	2000	480
9	15331139	Պոմիդոր	ԳՀ	կգ	250	96	24
10	15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	948	60	56,88
11	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	474	300	142,2
12	15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	252	230	57,96
13	15331161	Գլուխ սոխ	ԳՀ	կգ	220	99	21,78
14	15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	150	130	19,5
15	15331164	Գազար	ԳՀ	կգ	285	180	51,3
16	15331164	Գազար	ԳՀ	կգ	320	23	7,36
17	15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	96	24
18	15331167	Խառը կանաչի	ԳՀ	փունջ	150	180	27
19	15331490	Վարունգի մարինադ	ԳՀ	հատ	580	60	34,8
20	15332140	Խնձոր միջին չափսի	ԳՀ	կգ	200	400	80
21	15332192	Մանդարին	ԳՀ	կգ	300	500	150
22	15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	548	38	20,824
23	15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լ	578	500	289
24	15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	850	34	28,9
25	15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	2460	138	339,48
26	15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1800	108	194,4
27	15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2041	20,32	41,47312
28	15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	300	310	93
29	15612180	Այլուր	ԳՀ	կգ	216	45	9,72
30	15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	324	600	194,4
31	15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	215	300	64,5
32	15811110	Հաց	ԳՀ	կգ	310	5200	1612
33	15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	252	520	131,04
34	15300000	Կոմպոտներ	ԳՀ	լ	695	1226	852,07
35	15872400	Կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	154	122	18,788
36	33141118	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	400	20	8
37	33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	50	6
38	33761001	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	550	7	3,85
39	33763000	Անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	տուփ	450	7	3,15
40	33764000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	140	150	21
41	39120000	Դպրոցական սեղան նստարան	ՄԱ	կոմպլ.	28000	16	448
42	39224320	Մպունգ	ՄԱ	հատ	260	45	11,7
43	39224321	Մպունգ	ՄԱ	հատ	350	5	1,75

44	39525800	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	750	7	5,25
45	39525800	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1500	6	9
46	39525800	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	80	8
47	39831000	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	300	10	3
48	39831000	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	400	8	3,2
49	39831001	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	900	5	4,5
50	39831240	Ամաններ մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	440	10	4,4
51	39831240	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,8
52	39831241	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
53	39831242	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	1750	2	3,5
54	39831240	Հատակն ախտահանող լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	10	10
55	39831240	Կահույքն ախտահանող լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
56	39831240	Ժավել 5 լ	ՄԱ	հատ	1250	5	6,25
57	39831240	Ժավել 3,3 լ	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
58	39831240	Ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	580	2	1,16
59	39831240	Լվացար, ու գազօջ. ախտահանող լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	800	10	8
60	39831241	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	10	4
61	39831242	Օձառ	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
62	39224000	Երկար պոչով խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
63	30197622	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	15	30
64	30197623	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	35	70
65	22850000	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	750	3	2,25
66	22850000	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	900	2	1,8
67	30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	780	3	2,34
68	30197000	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	150	15	2,25
69	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
70	30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
71	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	400	5	2
72	30196100	Նշումների գիրք	ՄԱ	հատ	1200	3	3,6
73	24911300	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
74	24911200	Սոսինձ Էմուլսիա 200 գ	ՄԱ	հատ	220	5	1,1
75	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	30	2,4
76	30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	20	1,8
77	30192137	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
78	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	10	2
79	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	170	10	1,7
80	30192740	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	1000	2	2
81	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
82	30197638	A1 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	10	2
83	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	4	1,6

84	30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով՝ ֆայլ	ՄԱ	փաթեթ	500	2	1
85	30121460	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	15000	1	15
86	30121500	Գունավոր տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	12500	2	25
87	30121500	Գունավոր տպիչի քարթրիջ գունավոր	ՄԱ	հատ	15500	2	31
88	3170000	Պոմպի ավտոմատիկա	ՄԱ	հատ	10000	2	20
89	32324000	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	230000	1	230
90	39700000	Ջրի ապարատ	ՄԱ	հատ	58000	1	58
91	30237260	Հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20
92	42122000	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	13500	2	27
93	4410000	Սանհանգույցների վերանորոգման համար անհրաժեշտ դետալներ	ՄԱ	հատ	33500	1	33,5
94	44130000	կոյուղու համակարգ (սիֆոն)	ՄԱ	հատ	2000	1	2
95	44300000	HDMI լար 10 մ	ՄԱ	հատ	5000	1	5
96	44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	20000	1	20
97	39351100	Կոյուղու խցանումը մաքրող գործիք	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
98	30140000	Էլեկտրոնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4
99	22458000	Գործառնական փաստաթղթեր	ՄԱ	հատ	205000	1	205
100	39120000	Ճաշարանի սեղան նստարան	ՄԱ	կոմպլեկտ	68000	8	544
101	15842000	Հրուշակեղենի տոնական փաթեթ	ԳՀ	փաթեթ	546,8	342	187,0056
102	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	30	27
103	39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	120	20	2,4
104	31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	700	10	7
105	31524100	առաստաղի լուսավորման led լամպեր	ՄԱ	հատ	2000	70	140
106	37400000	Սպորտային գույք	ՄԱ	կոմպլեկտ	39000	1	39
107	44512100	Դուր	ՄԱ	հատ	600	8	4,8
108	31600000	Էլեկտրական գոդիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4
109	44511500	Սղոց	ՄԱ	հատ	1600	2	3,2
		աշխատանքներ					
110	39191100	Պաստառի պատվիրում	ՄԱ	հատ	4000	5	20
111	44423450	Ցուցանակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	6000	1	6
112	45251170	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	200000	1	200
113	45000000	Եռահարկ մասնաշենքի աստիճանավանդակի բռնաձողերի ամրացում	ՄԱ	հատ	358000	1	358
114	45000000	Եռահարկ մասնաշենքի աստիճանավանդակի ամրացում, ուժեղացում	ՄԱ	հատ	475000	1	475
115	45000000	Բուֆետի ջրամատակարարման համակարգի կառուցում	ՄԱ	հատ	147000	1	147
116		Տաիչ սարքերի քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	16	80
		ծառայություններ					0

117	79632000	Աշխատակիցների վերապատրաստումներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14
118	72120000	վերանորոգման աշխատանքների նախագծային- նախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ՄԱ	հատ	130000	1	130
119	65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	140000	1	140
120	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3100000	1	3100
121	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400
122	79511100	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150
123	98111120	Էլեկտրոնային ստորագրության վարձավճար	ՄԱ	դրամ	3000	1	3
124	98131120	Դպրոց-կենտրոնի անոսմավճար	ՄԱ	դրամ	36000	1	36
125	98511170	Աղբահանություն, դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	160000	1	160
126	99000000	Անապահով երեխաների դասագրքերի վճար	ՄԱ	դրամ	203900	1	203,9
127	99000001	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	386100	1	386,1
128	99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	85668890	1	85668,89
		ընդամենը					101773,20

«Հաստատում եմ»
Դպրոցի տնօրեն



Է. Այվազյան

Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

ԱՅՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս քաղաքի Մ. Մաշտոցի անվան N 1 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը 02						
Անվանումը Հիմնական կրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ծնողական ներդրում Դպրոցական սնունդ ծրագրին						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	1730000	1	1730
	ընդամենը					1730

